



I. ERANSKINA – 2023. URTEKO GIZARTE FUNTSARAKO ESKAEREN EBAZPENAK
ANEXO I – RESOLUCION DE LAS SOLICITUDES DE FONDO SOCIAL EJERCICIO 2023

NAN / DNI	EBAZPENA / RESOLUCIÓN	EZ ONARTUA / NO CONCEDIDAESTEKO ARRAZOA / MOTIVO DE DENEGACIÓN	ZENBATEKOA / IMPORTE
72758979C	EZ ONARTUA / NO CONCEDIDA	2 - Egitate sortzailea ez du deialdiak babesten. / Hecho causante no amparado en la convocatoria.	
44173201E	EZ ONARTUA / NO CONCEDIDA	4 - Egiatzatutako gastuak laguntzen ekitalditik kanpo daude. / Gastos acreditados fuera ejercicio ayudas.	
78999588Q	EZ ONARTUA / NO CONCEDIDA	1 - Laguntzaren xede diren gastuak ez dira gutxieneko galera ekonomikora iristen. / Los gastos objeto de ayuda no llegan al quebranto mínimo.	
44330878B	EZ ONARTUA / NO CONCEDIDA	2 - Egitate sortzailea ez du deialdiak babesten. / Hecho causante no amparado en la convocatoria.	
78922092F	EZ ONARTUA / NO CONCEDIDA	1 - Laguntzaren xede diren gastuak ez dira gutxieneko galera ekonomikora iristen. / Los gastos objeto de ayuda no llegan al quebranto mínimo.	
30678027Y	EZ ONARTUA / NO CONCEDIDA	2 - Egitate sortzailea ez du deialdiak babesten. / Hecho causante no amparado en la convocatoria.	
72500612N	ONARTUA / CONCEDIDA		1.339,03 €
72498319L	EZ ONARTUA / NO CONCEDIDA	4 - Egiatzatutako gastuak laguntzen ekitalditik kanpo daude. / Gastos acreditados fuera ejercicio ayudas.	
78910429M	ONARTUA / CONCEDIDA		847,49 €
72390936T	EZ ONARTUA / NO CONCEDIDA	2 - Egitate sortzailea ez du deialdiak babesten. / Hecho causante no amparado en la convocatoria.	
72316816D	EZ ONARTUA / NO CONCEDIDA	8 - Ez du eskatutakoa zuzendu, uko eginda. / No ha subsanado lo solicitado, desistida.	
78944141E	ONARTUA / CONCEDIDA		991,89 €



30624554P	EZ ONARTUA / NO CONCEDIDA	1 - Laguntzaren xede diren gastuak ez dira gutxienerako galera ekonomikora iristen. / Los gastos objeto de ayuda no llegan al quebranto mínimo.	
45915048X	ONARTUA / CONCEDIDA		1.549,26 €
11911637Y	EZ ONARTUA / NO CONCEDIDA	2 - Egitate sortzailea ez du deialdiak babesten. / Hecho causante no amparado en la convocatoria.	
72482911K	ONARTUA / CONCEDIDA		19,53 €
78932422X	EZ ONARTUA / NO CONCEDIDA	8 - Ez du eskatutakoa zuzendu, uko eginda. / No ha subsanado lo solicitado, desistida.	
11912449J	EZ ONARTUA / NO CONCEDIDA	2 - Egitate sortzailea ez du deialdiak babesten. / Hecho causante no amparado en la convocatoria.	
45662700H	ONARTUA / CONCEDIDA		1.828,85 €
78908957M	EZ ONARTUA / NO CONCEDIDA	1 - Laguntzaren xede diren gastuak ez dira gutxienerako galera ekonomikora iristen. / Los gastos objeto de ayuda no llegan al quebranto mínimo.	
44561902T	ONARTUA / CONCEDIDA		135,11 €
72749451Z	ONARTUA / CONCEDIDA		3.040,79 €
45620967F	EZ ONARTUA / NO CONCEDIDA	1 - Laguntzaren xede diren gastuak ez dira gutxienerako galera ekonomikora iristen. / Los gastos objeto de ayuda no llegan al quebranto mínimo.	
72813643J	EZ ONARTUA / NO CONCEDIDA	8 - Ez du eskatutakoa zuzendu, uko eginda. / No ha subsanado lo solicitado, desistida.	
11926772F	EZ ONARTUA / NO CONCEDIDA	2 - Egitate sortzailea ez du deialdiak babesten. / Hecho causante no amparado en la convocatoria.	
72724525C	EZ ONARTUA / NO CONCEDIDA	4 - Egiaztatutako gastuak laguntzen ekitalditik kanpo daude. / Gastos acreditados fuera ejercicio ayudas.	
44330587L	EZ ONARTUA / NO CONCEDIDA	2 - Egitate sortzailea ez du deialdiak babesten. / Hecho causante no amparado en la convocatoria.	
30597022F	EZ ONARTUA / NO CONCEDIDA	6 - Ez da deialdian jasotako kolektiboetako batekoa. / No pertenece a uno de los colectivos recogidos en la convocatoria.	
16084667P	ONARTUA / CONCEDIDA		1.795,06 €



16077388C	EZ ONARTUA / NO CONCEDIDA	4 - Egiaztatutako gastuak laguntzen ekitalditik kanpo daude. / Gastos acreditados fuera ejercicio ayudas.	
72584301G	ONARTUA / CONCEDIDA		222,36 €
72503854B	EZ ONARTUA / NO CONCEDIDA	1 - Laguntzaren xede diren gastuak ez dira gutxieneko galera ekonomikora iristen. / Los gastos objeto de ayuda no llegan al quebranto mínimo.	
44619126T	EZ ONARTUA / NO CONCEDIDA	2 - Egitate sortzailea ez du deialdiak babesten. / Hecho causante no amparado en la convocatoria.	
14602905K	EZ ONARTUA / NO CONCEDIDA	2 - Egitate sortzailea ez du deialdiak babesten. / Hecho causante no amparado en la convocatoria.	
72751606F	EZ ONARTUA / NO CONCEDIDA	2 - Egitate sortzailea ez du deialdiak babesten. / Hecho causante no amparado en la convocatoria.	
16052995F	EZ ONARTUA / NO CONCEDIDA	1 - Laguntzaren xede diren gastuak ez dira gutxieneko galera ekonomikora iristen. / Los gastos objeto de ayuda no llegan al quebranto mínimo.	
22740956M	ONARTUA / CONCEDIDA		2.094,24 €
44330412M	EZ ONARTUA / NO CONCEDIDA	1 - Laguntzaren xede diren gastuak ez dira gutxieneko galera ekonomikora iristen. / Los gastos objeto de ayuda no llegan al quebranto mínimo.	
15374504Q	EZ ONARTUA / NO CONCEDIDA	1 - Laguntzaren xede diren gastuak ez dira gutxieneko galera ekonomikora iristen. / Los gastos objeto de ayuda no llegan al quebranto mínimo.	
72753074A	ONARTUA / CONCEDIDA		441,56 €
45662568R	EZ ONARTUA / NO CONCEDIDA	2 - Egitate sortzailea ez du deialdiak babesten. / Hecho causante no amparado en la convocatoria.	
72492668A	ONARTUA / CONCEDIDA		2.094,24 €
72442928N	ONARTUA / CONCEDIDA		2.094,24 €
72460549S	EZ ONARTUA / NO CONCEDIDA	2 - Egitate sortzailea ez du deialdiak babesten. / Hecho causante no amparado en la convocatoria.	
45677620B	EZ ONARTUA / NO CONCEDIDA	8 - Ez du eskatutakoa zuzendu, uko eginda. / No ha subsanado lo solicitado, desistida.	



16038257N	EZ ONARTUA / NO CONCEDIDA	7 - Aurkeztutako desgaitasunarekin zer ikusirik ez. / Gasto no relacionado con la discapacidad presentada.	
14612872Y	EZ ONARTUA / NO CONCEDIDA	2 - Egitate sortzailea ez du deialdiak babesten. / Hecho causante no amparado en la convocatoria.	
72827036C	EZ ONARTUA / NO CONCEDIDA	6 - Ez da deialdian jasotako kolektiboetako batekoa. / No pertenece a uno de los colectivos recogidos en la convocatoria.	
78883513E	ONARTUA / CONCEDIDA		1.416,88 €
78951150Q	EZ ONARTUA / NO CONCEDIDA	2 - Egitate sortzailea ez du deialdiak babesten. / Hecho causante no amparado en la convocatoria.	
78875941V	EZ ONARTUA / NO CONCEDIDA	2 - Egitate sortzailea ez du deialdiak babesten. / Hecho causante no amparado en la convocatoria.	
16266650S	EZ ONARTUA / NO CONCEDIDA	2 - Egitate sortzailea ez du deialdiak babesten. / Hecho causante no amparado en la convocatoria.	
78920875D	EZ ONARTUA / NO CONCEDIDA	4 - Egiaztatutako gastuak laguntzen ekitalditik kanpo daude. / Gastos acreditados fuera ejercicio ayudas.	
72721101T	EZ ONARTUA / NO CONCEDIDA	2 - Egitate sortzailea ez du deialdiak babesten. / Hecho causante no amparado en la convocatoria.	
44684993H	ONARTUA / CONCEDIDA		1.795,06 €
20174025N	ONARTUA / CONCEDIDA		190,90 €
72313651H	ONARTUA / CONCEDIDA		1.926,70 €
72493944Z	ONARTUA / CONCEDIDA		674,58 €
71433758J	ONARTUA / CONCEDIDA		641,58 €
72576916W	ONARTUA / CONCEDIDA		1.015,14 €
72544633B	ONARTUA / CONCEDIDA		1.842,20 €
72494423X	EZ ONARTUA / NO CONCEDIDA	8 - Ez du eskatutakoa zuzendu, uko eginda. / No ha subsanado lo solicitado, desistida.	
72489540A	EZ ONARTUA / NO CONCEDIDA	8 - Ez du eskatutakoa zuzendu, uko eginda. / No ha subsanado lo solicitado, desistida.	



16594323F	EZ ONARTUA / NO CONCEDIDA	1 - Laguntzaren xede diren gastuak ez dira gutxieneko galera ekonomikora iristen. / Los gastos objeto de ayuda no llegan al quebranto mínimo.	
72515960L	ONARTUA / CONCEDIDA		1.439,80 €
72585004V	ONARTUA / CONCEDIDA		1.687,36 €
16070705F	ONARTUA / CONCEDIDA		2.094,24 €
30633672H	EZ ONARTUA / NO CONCEDIDA	7 - Aurkeztutako desgaitasunarekin zer ikusirik ez. / Gasto no relacionado con la discapacidad presentada.	
72737446S	ONARTUA / CONCEDIDA		288,36 €
34108194E	ONARTUA / CONCEDIDA		1.795,06 €
30685997H	EZ ONARTUA / NO CONCEDIDA	2 - Egitate sortzailea ez du deialdiak babesten. / Hecho causante no amparado en la convocatoria.	
15396137Y	EZ ONARTUA / NO CONCEDIDA	1 - Laguntzaren xede diren gastuak ez dira gutxieneko galera ekonomikora iristen. / Los gastos objeto de ayuda no llegan al quebranto mínimo.	
44977530H	ONARTUA / CONCEDIDA		1.109,37 €
78925541Y	ONARTUA / CONCEDIDA		936,71 €
44686864A	EZ ONARTUA / NO CONCEDIDA	6 - Ez da deialdian jasotako kolektiboetako batekoa. / No pertenece a uno de los colectivos recogidos en la convocatoria.	
44676193G	EZ ONARTUA / NO CONCEDIDA	1 - Laguntzaren xede diren gastuak ez dira gutxieneko galera ekonomikora iristen. / Los gastos objeto de ayuda no llegan al quebranto mínimo.	
78940001E	EZ ONARTUA / NO CONCEDIDA	2 - Egitate sortzailea ez du deialdiak babesten. / Hecho causante no amparado en la convocatoria.	
72527319Q	ONARTUA / CONCEDIDA		614,21 €
29034163K	EZ ONARTUA / NO CONCEDIDA	2 - Egitate sortzailea ez du deialdiak babesten. / Hecho causante no amparado en la convocatoria.	
72745397P	ONARTUA / CONCEDIDA		1.795,06 €



44156889V	ONARTUA / CONCEDIDA		3.141,36 €
72719568P	ONARTUA / CONCEDIDA		1.006,54 €
78867852R	EZ ONARTUA / NO CONCEDIDA	5 - Tratamendua osasun-sistema publikotik kanpo dagoela ez da frogatu. / No se ha demostrado que el tratamiento está excluido de la prestación sanitaria pública.	
78882201K	ONARTUA / CONCEDIDA		1.795,06 €
78904717C	ONARTUA / CONCEDIDA		1.827,86 €
72729298D	ONARTUA / CONCEDIDA		929,60 €
16075199Q	ONARTUA / CONCEDIDA		1.795,06 €
15370700F	EZ ONARTUA / NO CONCEDIDA	4 - Egiatzatutako gastuak laguntzen ekitalditik kanpo daude. / Gastos acreditados fuera ejercicio ayudas.	
72505030Z	ONARTUA / CONCEDIDA		1.795,06 €
72445844F	EZ ONARTUA / NO CONCEDIDA	2 - Egitate sortzailea ez du deialdiak babesten. / Hecho causante no amparado en la convocatoria.	
78919025E	ONARTUA / CONCEDIDA		1.795,06 €
14609260M	EZ ONARTUA / NO CONCEDIDA	8 - Ez du eskatutakoa zuzendu, uko eginda. / No ha subsanado lo solicitado, desistida.	
44168740T	EZ ONARTUA / NO CONCEDIDA	2 - Egitate sortzailea ez du deialdiak babesten. / Hecho causante no amparado en la convocatoria.	
30641018G	EZ ONARTUA / NO CONCEDIDA	2 - Egitate sortzailea ez du deialdiak babesten. / Hecho causante no amparado en la convocatoria.	
44173980L	ONARTUA / CONCEDIDA		1.795,06 €
30694484H	ONARTUA / CONCEDIDA		1.795,06 €
78908251N	ONARTUA / CONCEDIDA		2.513,09 €
45890280J	EZ ONARTUA / NO CONCEDIDA	2 - Egitate sortzailea ez du deialdiak babesten. / Hecho causante no amparado en la convocatoria.	
72503982R	ONARTUA / CONCEDIDA		457,95 €

15393893Q	ONARTUA / CONCEDIDA		1.557,22 €
35774180A	ONARTUA / CONCEDIDA		2.513,09 €
44148710A	EZ ONARTUA / NO CONCEDIDA	2 - Egitate sortzailea ez du deialdiak babesten. / Hecho causante no amparado en la convocatoria.	
44673527Y	EZ ONARTUA / NO CONCEDIDA	8 - Ez du eskatutakoa zuzendu, uko eginda. / No ha subsanado lo solicitado, desistida.	
72748196R	ONARTUA / CONCEDIDA		1.485,21 €
72445046Z	EZ ONARTUA / NO CONCEDIDA	1 - Laguntzaren xede diren gastuak ez dira gutxieneko galera ekonomikora iristen. / Los gastos objeto de ayuda no llegan al quebranto mínimo.	
78895760X	EZ ONARTUA / NO CONCEDIDA	1 - Laguntzaren xede diren gastuak ez dira gutxieneko galera ekonomikora iristen. / Los gastos objeto de ayuda no llegan al quebranto mínimo.	